
16 вересня 2021 року 1972

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

 Київ  

 

 

 

 

 

 

Про утворення робочої групи з підготовки завдання на розроблення 

проектно-кошторисної документації для створення адміністративно-

лабораторного комплексу біокластера «Біологічна безпека та розвиток 

біотехнологічних технологій» 

 

 

 

Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 18 

серпня 2021 року № 869 «Про затвердження Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті для створення біокластера «Біологічна 

безпека та розвиток біотехнологічних технологій», підпункту 3 пункту 6 та 

пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 

(в  редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90)  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу з підготовки завдання на розроблення проектно-

кошторисної документації для створення адміністративно-лабораторного 

комплексу біокластера «Біологічна безпека та розвиток біотехнологічних 

технологій» (далі – робоча група) та затвердити її склад, що додається.  

 

2. Затвердити Положення про робочу групу з підготовки завдання на 

розроблення проектно-кошторисної документації для створення 

адміністративно-лабораторного комплексу біокластера «Біологічна безпека та 

розвиток біотехнологічних технологій», що додається.  

 

3. Робочій групі у термін до 31 жовтня 2021 року підготувати та подати в 

установленому порядку на розгляд Міністерства охорони здоров’я України 

$`5ABA0|YSPWSx¢®¡±¡¤¡¤¡¥ 



2 
 

проект завдання на розроблення проектно-кошторисної документації для 

створення адміністративно-лабораторного комплексу біокластера «Біологічна 

безпека та розвиток біотехнологічних технологій».  

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

охорони здоров’я України – головного державного санітарного лікаря України 

Кузіна І. В. 

 

 

Перший заступник Міністра                                   Олександр КОМАРІДА 

$`5ABA0|YSPWSx¢®¡§¡¤¡¤¡° 


